A Prefeita Municipal de Caarapó, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei, faz saber que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei

Art. 1º.

Passa a integrar o perímetro urbano na sede — do Município de

Caarapó‑MS, uma área de terras, com área de 02 has e 4.200 m2 (dois

hectares e quatro mil e duzentos metros quadrados), determinado por

parte do lote nº 112, de propriedade do Sr. Ederson de Oliveira Pruss,

brasileiro, solteiro, construtor, portador do RG nº 1522385 SSP/MS,

inscrito no CPE nº 015.995.111‑93, residente e domiciliado na Av. Dr.

Coutinho, Chácara Bom Jesus, Caarapó‑MS, Anderson de Oliveira Pruss,